
L I C I T A C Ö E SI

4

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Vitória (ES), sexta-feira, 20 de Dezembro de 2024.

novas publicações.
O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br. Demais informações pelo telefone 00 XX 
27 3727-1366, ramal 362.

São Gabriel da Palha, em 19/12/2024.
ERLITON DE MELLO BRAZ

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1456010

Vitória

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E 
CONTRATOS

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
169/2024

O Município de Vitória, por meio da Central de 
Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria 
de Gestão Administrativa, torna público que 
o Pregão em referência foi republicado e teve
seus prazos reabertos. O novo edital estará
disponível nos sites: transparencia.vitoria.
es.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br. 
PROCESSO Nº 4140103/2024. ID (CIDADES): 
2024.077E0600022.02.0134. OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE MATERIAIS ESPORTIVOS. Início de entrega das 
propostas: dia 26/12/2024. Final de entrega das 
propostas: às 09:00h do dia 13/01/2025. Abertura 
das propostas e sessão de disputa: às 09:30h do dia 
13/01/2025. Informações no e-mail: lusrodrigues@
vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-6037. Luize 
Stussi Rodrigues - Pregoeira Municipal. Anckimar 
Pratissolli - Autoridade Competente da Central de 
Licitações, Compras e Contratos. Vitória-ES, 12 de 
dezembro de 2024.

Protocolo 1455488

Câmaras

Ecoporanga

RESULTADO DA DISPENSA FÍSICA Nº 002/2024
Processo Administrativo nº 9232/2024
A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, torna 
público o RESULTADO DA DISPENSA FÍSICA Nº 
002/2024, pela autoridade competente, cujo objeto 
é a Contratação de empresa especializada em 
confecção de duas galerias de fotos dos vereadores 
da legislatura 2021/2024 - biênio 2021/2022 e biênio 
2023/2024, no tamanho 97x74cm, para atender as 
necessidades da Câmara Municipal de Ecoporanga/
ES, com razão de escolha, o critério de julgamento 
menor preço global, na hipótese do Art. 75, II, nos 
termos da Lei nº 14.133 de 1º (primeiro) de abril de 
2021 e demais legislações aplicáveis.
Empresa Vencedora: WJC COMUNICAÇÃO VISUAL 
LTDA
CNPJ: 18.065.260/0001-00
Valor Global: R$ 2.798,00 (Dois Mil e Setecentos e 
Noventa e Oito Reais).
ID: 2024.025L0200001.09.0012
Ecoporanga-ES, 19 de Dezembro de 2024.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1456079

Ibatiba

RESULTADO
DISPENSA PRESENCIAL Nº 005/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 524/2024
Nº CidadES: 2024.029L0200001.09.0005

A Câmara Municipal de Ibatiba-ES, por meio de 
sua Agente de Contratações e membro da Equipe 
de Apoio, torna público o resultado da Dispensa 
Presencial:
OBJETO Contração por meio de procedimento 
licitatória, de empresas para os serviços de decoração 
e sonorização, visando atender às necessidades do 
Evento de Posse executado pela Câmara Municipal 
de Ibatiba/ES
LOTE 01 - EMPRESA VENCEDORA:  ITAMAR LOPES 
EVENTOS LTDA
CNPJ: 39.818.465/0001-90
VALOR DO LOTE: 6.500,00 (seis mil e quinhentos 
reais)
LOTE 02 - EMPRESA VENCEDORA:  VANDERLI 
JOSÉ DE CASTRO
CNPJ: 14.952.760/0001-03
VALOR DO LOTE: 1.900,00 (mil novecentos 
reais)

Ibatiba-ES, 19 de dezembro de 2024.

Larissa Madalena de 
Freitas
Agente de Contratações 

Protocolo 1456006

Irupi

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº0013/2024 

2024.033L0200001.09.0013
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada 
para aquisição de galeria para a Câmara Municipal 
de Irupi
EMPRESA: MICHELLE VANESSA NOGUEIRA 
49.895.172/0001-60.
VALOR: R$2.950,00 (dois mil, novecentos e 
cinquenta reais).
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 
14.133/21.

Irupi, 19 de dezembro de 2024.
José Teodoro de Almeida Presidente da CMI

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº014/2024 
2024.033L0200001.09.0014
OBJETO: Contratação de Empresa Especializada 
para Aquisição de Material de Papelaria e Escritório 
para Câmara Municipal de Irupi.
EMPRESA: INFOROCHA. CNPJ: 23.099.036.0001-70
VALOR: R$ 5.338.87 (cinco mil, trezentos e trinta e 
oito reais, oitenta e sete centavos) a empresa:
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 
14.133/21.
Irupi, 19 de dezembro de 2024.
José Teodoro de Almeida Presidente da CMI

Protocolo 1455469


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-12-19T22:34:27-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




